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PËRMBAJTJE

FJALA E KRYETARIT TË GJYKATËS
Drejtësia në jetën dhe sjelljen e shtetit 
është e mundur vetëm pasi së pari ajo
banon në zemrat dhe shpirtrat e qytetarëve.

STORIE E SUKSESIT
Rritet komunikimi mes qytetarëve dhe gjykatës.

LAJME

GJYKATA NË MEDIA
Ka një gjykatë më të lartë se ajo e drejtësisë, 
është gjykata e ndërgjegjes. Ajo zëvendëson të 
gjitha gjykatat tjera.

INTERVISTË E SHKURTË
Luan Berisha (gjyqtar i Departamentit të 
Përgjithshëm - Divizioni Penal).

SI TI QASEMI GJYKATËS?

Njoftim! 

A e dini se...?!

Kontaktoni Gjykatën Themelore të Prizrenit.

http://www.gjyqesori-rks.org
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